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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI KASIM AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 
Her ayın ilk haftası rutin olarak yapılan personel toplantısı 01Kasım 2024 Cuma günü Oda Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının başlangıcında Ekim ayı faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıda; birimler tarafından gerçekleştirilen faaliyetleri içeren üçüncü üç aylık ve dokuz aylık çalışma 
istatistiklerinin analiz edilerek ilgili kurullarda görüşülmesi ve sonrasında dijital ortamda üyeler ve dış 
paydaşlarla paylaşılması kararlaştırıldı.  
Yıllık iş planında belirlenen hedeflere ulaşılma durumu ve yapılacaklar değerlendirildi. Oda üyelerinin 2025 
Yılı için beklenti ve taleplerinin alınacağı bir anket çalışması yapılması; 2025 yılında yapılacak toplantı ve 
eğitimlerin üyelerin talebi doğrultusunda yapılmasına karar verildi. Stratejik planın yeni gelişmeler 
doğrultusunda güncellenmesi istişare edildi. Odamız öncülüğünde 17 – 19 Kasım tarihleri arasında, 
Almanya’dan gelecek olan acente yetkilileri ve İlimizde bulunan sağlık sektörü temsilcilerinin katılımları ile 
gerçekleştirilecek olan “Sağlık Turizmi Çalıştayı”nın hazırlık çalışmaları istişare edildi. Hazırlıklarına başlanılan 
Odamız 2025 yılı bütçe çalışmaları değerlendirildi. Hazırlanmakta olan Zonguldak İş rehberinin dijital ortamda 
üyeler ve dış paydaşlarla paylaşılması değerlendirildi. Webinar yönetim ile yapılan eğitimlere katılım 
sağlanması ve eğitimlerin üyelere duyurulması konusunda oda yayın organlarının ulaşabilirliği hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.  
Üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğu ve çalışanlar arası yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil 
mutabakat kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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ÜRETİCİ BİRLİKLERİ VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI YETKİLİLERİNİN KATILIMI İLE ZONGULDAK TARIM 
SEKTÖRÜNÜN TEKNİK ANALİZİ YAPILDI 
 

Zonguldak İl Tarım ve Orman Müdürü Nihat Ağan'ın 
başkanlığında gerçekleşen toplantıya, Orman Bölge 
Müdürü Faruk Bayraktaroğlu, DSİ 232. Şube Müdürü 
Kürşat Çoşkun Çolak, Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürü İdris Tetik, Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, 
TKDK uzmanları ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri 
katıldı. Toplantıda Odamızı Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya temsil etti. 
Toplantıda, tarım sektörünün mevcut durumu, 
gündemde olan projeler, yaşanılan sorunlar, 
sorunların çözümüne yönelik öneriler, tarımsal 
destekler detaylıca görüşüldü. Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, Odamızın öncülüğünde 

yürütülmekte olan Sera OSB, Kafes Balıkçılığı ve Manda OSB projelerinin mevcut durumu ve yapılması 
planlanan iş ve işlemlerle ilgili olarak katılımcıları bilgilendirdi. 
 
FEDERAL ALMANYA E-TİCARET EKOSİSTEMİ VE FIRSATLAR KONULU E-SOHBET TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik 
Sohbet Toplantıları” programı kapsamında, 5 
Kasım 2024 tarihinde “Federal Almanya: E-
Ticaret Ekosistemi ve Fırsatlar” temalı çevrim 
içi toplantı yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
Zoom platformunda düzenlenen etkinliğe, 
Berlin Ticaret Baş müşaviri Devran Ayık, 
Berlin Ticaret Müşaviri Mehmet Sefa Saral ve 
Hamburg Ticaret Ataşesi Yıldız Onur’un yanı 
sıra sektörün önde gelen temsilcileri ve 
girişimciler katıldı. 

Etkinlikte, e-ticaret sektöründeki güncel gelişmeler, Almanya pazarına giriş stratejileri ve dijital ticaretin 
sunduğu fırsatlar ele alındı. E-Ticaret Marka Danışmanı Dilay Koçoğlu, Trendyol Kamu İlişkileri Yöneticisi Öykü 
Sazyek ve DHL Avrupa Gümrük Müdürü İbrahim Öztürk, deneyimlerini ve önerilerini katılımcılarla paylaştı. 
Konuşmacılar, e-ticaret ekosisteminin hızla büyüdüğüne dikkat çekerek, özellikle Almanya’nın dijital ticaret 
açısından sunduğu fırsatları vurguladılar. Lojistik çözümler, gümrük işlemleri ve dijital pazarlama stratejileri 
hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. 
 
KAMBOÇYA PAZARINA GİRİŞ KONULU E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet Toplantıları” programı 
kapsamında, 7 Kasım 2024 Perşembe günü “Kamboçya Pazarına Giriş” başlıklı çevrim içi toplantı başarıyla 
gerçekleştirildi. Zoom platformunda yapılan etkinlikte, Punom Pen Ticaret Müşaviri Zöre Akşahin Şimşek, 
Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Başkanı Mahir Alp ve Başkan Yardımcısı Volkan Öztürk katılımcılara Kamboçya 
pazarına ilişkin önemli bilgiler sundu. Ayrıca, BENFEL İhracat Müdürü Cemal Yeşilkaya, ihracat süreçleri ve 
pazardaki fırsatlar konusunda deneyimlerini paylaştı. 
 
Toplantıda, Kamboçya'nın ekonomik yapısı, ticaret potansiyeli, yatırım fırsatları ve yasal düzenlemeler gibi 
konular detaylı olarak ele alındı. Katılımcılar, pazar dinamikleri ve kültürel farklılıklar hakkında bilgilendirildi. 
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Özellikle Kamboçya’nın stratejik konumu ve büyüyen pazar yapısının Türk ihracatçılar için sunduğu fırsatlar 
vurgulandı.Konuşmacılar, Kamboçya'da iş yapma kültürü, yerel ortaklıklar kurma yolları ve ihracat 
süreçlerindeki temel stratejiler üzerine detaylı bilgiler aktardı. Ayrıca, tedarik zinciri yönetimi ve lojistik 
çözümlerine ilişkin öneriler sunuldu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOBB ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ ZBEÜ' DE GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİ VERDİ 
 
TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri ZBEÜ' de Girişimcilik Semineri verdi. Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi Tahir Karauğuz Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen seminere, akademisyenler, 
öğrenciler ve kadın girişimciler katıldı. Seminerin moderatörlüğünü ZBEUN Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Fethiye Sağkan yaptı. Seminerde kurul üyeleri, kendi 
deneyimlerinden yola çıkarak girişimciliği anlattılar. Öğrencilerin girişimciliğe yönelik sorularının 
cevaplanmasının ardından fotoğraf çekimi ile seminer sona erdi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KIRGIZİSTAN’IN BAŞKENTİ BİŞKEK’TE 
GERÇEKLEŞEN PROGRAMA KATILIM SAĞLADI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
daveti üzerine, Oda / Borsa 
Başkanlarının katılımları ile 
gerçekleşen Kırgızistan’ının Başkenti 
Bişkek programına katılım sağladı.  
Başkan Demir; TOBB Başkanımız 
Sayın Hisarcıklıoğlu’nun davetleri ile 
Kırgızistan’ın Başkenti Bişkek’te 
gerçekleşen ziyaretlere katılım 
sağlıyoruz. İlk olarak 1995 yılında 

İzmir’de imzalanan Türkiye Cumhuriyeti ile Kırgızistan Cumhuriyeti hükümeti arasında Kırgızistan’ın 
başkenti Bişkek şehrinde Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi kurulmasına dair anlaşma ile kurularak, 
1997-1998 Eğitim-Öğretim Yılı’nda faaliyete başlayan “Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi “ni ziyaret 
ederek, istişare toplantımızı gerçekleştirdik. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na davetleri için, Manas Üniversitesi yetkililerine ise misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederim “dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ELTEMTEK GENEL 
MÜDÜRÜ OFLAZ’I ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
Eltemtek Genel Müdürlüğüne atanan 
Muhammed Ali Oflaz’ı ziyaret ederek 
yeni görevinde başarılar diledi.    
Başkan Demir; “ Merkezi İlimizde 
bulunan Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
eski Genel Sekreterliği, Kardemir , 
Kardemir Vakfı ve Kardökmak’ta yönetim 
kurulu üyeliği, Kardemir Vakfı’nda 
Mütevelli Heyeti üyeliği ile TEMSAN 
yönetim kurulu üyeliği görevlerini başarı 
ile yürüten,  Yüzde 47’lik kamu, yüzde 
26’lık çok uluslu sermaye ve geri kalan 
yüzdelik payları özel enerji şirketlerinden 
oluşan ortaklık yapısına sahip Türkiye’nin 
önde gelen mühendislik, proje yönetimi 

ve danışmanlık şirketlerinden biri olan ELTEMTEK ‘in Genel Müdürü Sayın Muhammed Ali Oflaz’ı ziyaret 
ederek kendilerine yeni görevinde başarılar diledik. Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR’DEN ATO BAŞKANI GÜRSEL BARAN’A ZİYARET 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ankara 
Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Gürsel Baran’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, 
iki oda arasındaki iş birliği olanakları, ticaret ve 
sanayi alanında yürütülen projeler ile karşılıklı 
deneyim paylaşımı konuları ele alındı. 
Başkan Metin Demir, görüşme sırasında 
Zonguldak’ın ekonomik potansiyelini, devam 
eden projelerini ve gelecek planlarını aktararak, 
ATO’nun deneyimlerinden faydalanmak 
istediklerini belirtti. Özellikle sanayi altyapısının 
geliştirilmesi, lojistik ağların güçlendirilmesi ve 

bölgesel iş birliklerinin artırılması konularında ATO ile iş birliği yapılabileceğine dikkat çekti. 
 
Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran ise, ATO olarak Türkiye’nin farklı bölgeleriyle ortak projeler 
geliştirmeye önem verdiklerini ve Zonguldak’ın sanayi, lojistik ve ticaret potansiyelinin daha da ileriye 
taşınması için destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. Baran, iki oda arasındaki güçlü iletişimin Türkiye 
ekonomisine katkı sağlayacak projeler doğurabileceğini vurguladı. Ziyarette ayrıca, Zonguldak’ın lojistik 
avantajları, Filyos Limanı Projesi’nin bölge ekonomisine sağlayacağı katkılar ve sanayi-ticaret entegrasyonuna 
yönelik çalışmalar hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Başkan Demir, Zonguldak’ın yatırım fırsatlarını tanıtmak 
için ATO üyeleriyle iş birliği içinde çalışmaktan memnuniyet duyacaklarını dile getirdi. Toplantı sonunda 
Başkan Metin Demir, misafirperverlikleri ve samimi ev sahiplikleri için ATO Başkanı Gürsel Baran’a teşekkür 
ederek, çalışmalarında başarılar diledi. Görüşmenin, ilerleyen dönemlerde iki oda arasında iş birliğini 
güçlendirecek somut projelere zemin hazırlayacağı vurgulandı. Ziyaretin ardından iki başkan, ortak 
çalışmaların artırılması ve karşılıklı iş birliklerinin güçlendirilmesi adına istişarelerin devam edeceğini belirtti. 
 
ÜYELİK MUHASEBE VE İNSAN KAYNAKLARI YAZILIMI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ TOBB İKİZ KULELERDE 
GERÇEKLEŞTİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından organize 
edilen ve TOBB konferans salonunda gerçekleştirilen 
"Üyelik, Muhasebe ve İnsan Kaynakları Yazılımı 
Bilgilendirme Semineri “ne Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya Genel Sekreter Yardımcısı 
Mahmut Kayahan ve Muhasebe Birim Sorumlusu 
Esra Dikici katıldı.  
Seminerde Üyelerimize verilen hizmetlerin kalitesini 
artırmak amacıyla uygulamaya geçirilen üyelik, 
muhasebe ve insan kaynakları yazılımları uygulamalı 
olarak anlatıldı. Katılımcıların soruları cevaplandırıldı.  
TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu seminerde 
bir konuşma yaparak, ''Sizlerden gelen geri 
bildirimler çerçevesinde hep birlikte geliştirdiğimiz 
yazılımlarla üyelerimize verilen hizmetlerin hızını, 
verimliliğini ve kalitesini artırıyoruz. İş dünyasına 

sağladığınız destekle Türkiye'nin ekonomik büyümesine katkı sunarken aynı zamanda illerde ve ilçelerde iş 
insanlarımızın yanında olduğumuzu hissettiriyoruz. Bizler sizlerin de çabasıyla çok daha güçlü bir camia olarak 
iş dünyamıza Ülkemize katkı sağlamaya devam edeceğiz. Bu vesileyle çalışmalarınıza duyduğum güveni bir 
kez daha belirterek katkılarınız için teşekkür ediyorum'' dedi. 
 

http://www.ztso.org.tr/


 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

04 – 08 KASIM 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİNİ PAYLAŞTIK 
 

 
GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ MOBİLYA SEKTÖRÜ KONULU E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaret 
Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik Sohbet 
Toplantıları” programı kapsamında, 14 Kasım 2024 
tarihinde “Güney Afrika Cumhuriyeti: Mobilya 
Sektörü” temalı çevrim içi toplantı yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Zoom platformunda düzenlenen 
etkinlikte, Pretorya Ticaret Müşavirleri İlker Eralp ve 
Bengü Okur Erdoğan’ın yanı sıra, DTİK Güney Afrika 
Cumhuriyeti Üyesi ve Decor People Firma Sahibi 
Volkan Ayaşar deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. 

 
Toplantıda, Güney Afrika Cumhuriyeti’nin mobilya 
sektöründe sunduğu ticaret fırsatları, ihracat 

potansiyeli ve yerel pazarda rekabet avantajı sağlayacak stratejiler ele alındı. Katılımcılar, pazar araştırması, 
hedef kitle analizi ve ürün konumlandırma gibi konularda detaylı bilgiler edindi. 
Ticaret müşavirleri, Güney Afrika’nın ekonomik yapısı ve ticaret düzenlemeleri hakkında bilgi verirken, yerel 
tedarik zinciri yönetimi ve lojistik süreçlere dair pratik öneriler sundu. Volkan Ayaşar ise firmanın Güney 
Afrika pazarındaki tecrübelerini paylaşarak, başarılı iş modelleri ve uygulamaları konusunda önemli ipuçları 
verdi. Etkinlik sırasında katılımcılar, pazar giriş stratejileri, ithalat-ihracat süreçleri ve kültürel farklılıklar 
hakkında sorular yönelterek uzmanlardan detaylı yanıtlar aldılar. Toplantıda, özellikle e-ticaret 
platformlarının sektördeki rolü ve dijital pazarlama stratejileri üzerine yoğunlaşıldı. Ticaret Bakanlığı 
yetkilileri, bu tür etkinliklerin Türk firmalarının uluslararası pazarlara açılmasını desteklemek amacıyla devam 
edeceğini vurguladı. Katılımcılar, etkinlikten edindikleri bilgilerle iş bağlantıları kurma ve ihracat planlarını 
geliştirme fırsatı bulduklarını ifade etti. Toplantının sonunda, Güney Afrika Cumhuriyeti pazarında mobilya 
sektörü ile ilgili iş fırsatlarını değerlendirmek isteyen firmalar için benzer etkinliklerin sürdürülmesi yönündeki 
talepler dile getirildi. 
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ZONGULDAK’IN GELECEĞİNE YÖN VERECEK STRATEJİK TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ilin ekonomik, sosyal ve turistik altyapısını güçlendirmek için dört öncelikli 
alan üzerinde gerçekleştirdiği çalışmalarda önemli bir aşamaya ulaştı. 13 Kasım 2024 tarihinde Zonguldak 
Valiliği himayelerinde Zonguldak TSO’nun talebi doğrultusunda, ilgili kurumların tepe yöneticilerinin 
katılımıyla bir değerlendirme ve planlama toplantısı düzenlendi. Toplantıda Zonguldak’ın geleceğini 
şekillendirecek stratejik projelerin detayları masaya yatırıldı. 
Zonguldak Vali Yardımcısı Muammer Balcı başkanlığında gerçekleşen toplantıya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’nın yanı sıra Zonguldak 
Belediyesi , Kozlu Belediyesi, Kilimli Belediyesi , Bülent Ecevit Üniversitesi, Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK), 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA), Zonguldak İl Özel İdaresi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü, İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, Milli Emlak İl Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü, TURSAB Batı Karadeniz Kurumu, Zonguldak Mimarlar Odası ve Plancılar Odası temsilcileri ve 
diğer ilgili kurumların yöneticileri katıldı.  
Toplantının ana gündemi, Zonguldak TSO’nun öncülüğünde geliştirilen dört ana proje alanı olan “Üzülmez 
Bölgesi Kültür, Sanat ve Turizm Mahallesi,” “Kozlu İnovasyon ve Teknoloji Kasabası,” “Zonguldak İli Hafriyat 
Döküm Yönetimi,” ve “Kozlu Yat Limanı” projeleri üzerine odaklandı. Bu projeler, Zonguldak’ın kültürel 
mirasını korurken ekonomik ve sosyal kalkınmasını da desteklemeyi hedefliyor. 
Zonguldak’ın kültürel zenginliklerini yaşatacak olan Üzülmez Bölgesi Kültür, Sanat ve Turizm Mahallesi 
projesi, bölgenin hem kültürel hem de sanatsal etkinliklere ev sahipliği yapmasını sağlayarak turizm 
potansiyelini artırmayı amaçlıyor. Toplantıda, bölgenin tarihsel ve endüstriyel mirasının korunarak turizme 
kazandırılması için atılması gereken adımlar masaya yatırıldı. Bu proje, Zonguldak’ın kültürel dokusunu 
yansıtan bir cazibe merkezi olarak bölgeye değer katmayı hedefliyor. Bir diğer önemli proje olan Kozlu 
İnovasyon ve Teknoloji Kasabası, sanayi ve teknolojiyi bir araya getirmeyi hedefleyerek, yenilikçi işletmeleri 
bölgeye çekerek ekonomik çeşitliliğe katkı sağlamayı amaçlıyor. Toplantıda, özellikle genç girişimciler ve 
teknoloji firmaları için cazip bir merkez haline gelebilmesi adına yapılması gerekenler ele alındı. Bu proje, 
bölgenin gelecekte teknoloji ve inovasyon alanında öncü bir merkez olmasını sağlamayı hedeflemekte. 
Zonguldak’ın çevresel sürdürülebilirliğini destekleyen Zonguldak İli Hafriyat Döküm Yönetimi projesi ise 
hafriyat döküm alanlarının etkin ve düzenli bir şekilde yönetilmesini sağlamayı hedefliyor. Toplantıda çevre 
dostu bir yönetim modeli geliştirilmesi gerektiği vurgulanırken, doğaya saygılı ve sürdürülebilir bir sistemin 
oluşturulması için çeşitli öneriler sunuldu. Bu proje, Zonguldak’ın doğal kaynaklarını koruma ve çevreyi 
sürdürülebilir bir şekilde yönetme adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. Son olarak, Kozlu Yat Limanı 
projesi Zonguldak’ın deniz turizmi potansiyelini geliştirmeyi hedeflemekte. Bu proje ile şehrin turistik 
cazibesinin artırılması, ekonomik canlılığın sağlanması ve bölgeye daha fazla ziyaretçi çekilmesi planlanıyor. 
Deniz turizmini canlandıracak bu projenin, Zonguldak’ın turizm potansiyeline yeni bir soluk getirmesi 
bekleniyor. 
Zonguldak TSO tarafından hazırlanan bilgilendirme sunumuyla başlayan toplantıda, her proje alanı için 
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çalışma grupları oluşturulmasına karar verildi. Bu çalışma grupları, proje süreçlerini daha ayrıntılı şekilde ele 
alacak ve her bir alanın ihtiyaçlarına göre spesifik çözümler geliştirecek. Toplantıda ayrıca kurumlar arası 
koordinasyonun güçlendirilmesi, hedeflerin sağlıklı bir şekilde gerçekleşmesi için yapılması gereken adımlar 
detaylandırıldı. Toplantı sonunda, her bir projenin belirlenen hedefler doğrultusunda ilerlemesi için çalışma 
gruplarının yakın zamanda detaylı bir yol haritası hazırlaması kararlaştırıldı. İlk adım olarak yapılacak analiz 
çalışmaları ve iş birliği ihtiyaçlarının belirlenmesi hedefleniyor. Tüm paydaşların ortak katkısıyla, Zonguldak’ın 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunacak bu projelerin en verimli şekilde hayata geçirilmesi 
amaçlanıyor. 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, toplantının ardından yaptığı değerlendirmede; 
“Zonguldak’ın geleceğine yönelik atılacak her adımın titizlikle planlanması büyük önem taşıyor. Bugün 
Zonguldak için oldukça değerli bir adım attık. Şehrimizin ekonomik kalkınması ve sektörel çeşitliliğinin 
sağlanması adına, belirlediğimiz dört öncelikli proje üzerinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İlgili tüm 
kurumların bir araya gelerek kapsamlı bir planlama sürecine katkıda bulunması, bu projelerin başarısı için 
kritik bir adımdır. Zonguldak TSO olarak ilin kalkınmasına katkı sağlayacak projelerde liderlik yapmak bizim 
için büyük bir sorumluluk. Zonguldak’ı hak ettiği yere taşıyacak bu projelerin hayata geçirilmesi için el birliği 
ile çalışmaya devam edeceğiz. Bugün aldığımız kararlar ve oluşturduğumuz çalışma grupları, bu yolda atılmış 
önemli bir adımdır. Başta bizlere desteğini her zaman gösteren ve himayelerinde toplantımızın yapılmasını 
sağlayan Valimiz Sayın Osman Hacıbektaşoğlu ‘na, Vali Yardımcımız Sayın Muammer Balcı’ya ve katılım 
sağlayan tüm kurum yetkililerine teşekkür ederim, Zonguldak’ın tarihine, doğasına ve ekonomik 
potansiyeline uygun projeler geliştirmek amacıyla çıktığımız bu yolda, tüm paydaşlarımızla uyum içinde 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. 
 
ALTI İL ONYEDİ ODA-BORSA BAKAP İSTİYOR 

Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salim Akbaş'ın daveti ile Sinop Ticaret ve Sanayi Odası 
ev sahipliğinde toplanan Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı ve Sinop illeri Oda-Borsa yöneticileri 
Batı Karadeniz Projesinin (BAKAP) biran önce hayata geçirilmesini istedi. Toplantıya Oda-Borsa Yönetim 
Kurulu Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterler katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını ve moderatörlüğünü yapan Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Salim Akbaş, BAKAP projesi ile ilgili yaşanan süreci, neden bu projeye ihtiyaç duyulduğunu, halen 
Ülkemizde mevcut olan kalkınma idarelerini ve kapsadığı illeri, Batı Karadeniz Bölgesinde bulunan altı ilin 
ortak sorunlarını, BAKAP ile nelerin hedeflendiğini anlattı. Akbaş, süreci ısrarla gündeme getiren ve 
gündemde tutan ve sürece en fazla katkı sağlayan kişi olarak Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir'e teşekkür etti. 
Toplantının devamında Oda-Borsa başkanları söz alarak projeye ilişkin ve bundan sonra yapılması 
gerekenlere ilişkin görüşlerini ifade ettiler. Toplantının ardından katılımcılar Sinop TSO'nun hissedarı olduğu 
ve AB projesi ile hayata geçirilerek aynı gün açılışı yapılan SEANOP SU ÜRÜNLERi Tesisinde incelemelerde 
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bulundular. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, '' Batı Karadeniz Bölgesinde bulunan 
Zonguldak, Bartın, Karabük, Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerimiz birçok konuda benzer kaderi yaşamaktadır. 
Bu illerimiz, yaşlı nüfusu fazla, göç veren, işsizlik oranı yüksek, yaşam memnuniyeti endeksinde birçok ilden 
geride olan illerdir. Bu konuları da içeren bir raporu 2018 yılında hazırladık ve hazırladığımız raporu altı ilde 
bulunan on yedi oda-borsamız ile bizzat ziyaret ederek paylaştık. Memnuniyetle aynı fikirde olduğumuzu 
gördük. Devamında BAKAP ihtiyacımızı tüm oda ve borsa başkanlarımız ilgili platformlarda dile getirdiler. 
2023 yılında Zonguldak’ta bir araya gelerek bir deklarasyon yayımladık. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz 
nezdin de takiplerimiz devam etmektedir. Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Salim 
Akbaş süreci gözden geçirmek ve bundan sonra yapılacakları planlamak adına bu toplantıyı organize etti. Çok 
faydalı bir toplantı oldu. Hemen hemen tüm Oda-Borsa yetkililerimiz katıldı. Talebimizi üyesi olduğum ve 18 
Kasım 2024 Pazartesi günü Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanımız Sn. İbrahim ŞENEL ‘in teşrifleri ile 
Birliğimiz merkezinde gerçekleşecek olan TOBB Strateji geliştirme Yüksek Kurulu ve Yüksek Koordinasyon 
Kurulu Toplantısında da dile getireceğiz. 
Toplantımıza iştirak ederek katkı veren Oda-Borsa Başkanlarımıza ve Oda-Borsa çalışanlarımıza; toplantımıza 
mükemmel ev sahipliği yapan ve süreci her zaman destekleyen Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Salim Akbaş’a ve Oda çalışanlarına teşekkür ediyorum’’ dedi. 
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FİLDİŞİ SAHİLİ İNŞAAT SEKTÖRÜ KONULU E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Ticaret Bakanlığı tarafından organize edilen 
“Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik 
Sohbet Toplantıları” programı kapsamında, 21 
Kasım 2024 tarihinde “Fildişi Sahili: İnşaat 
Sektörü” temalı çevrim içi toplantı başarıyla 
gerçekleştirildi. Zoom platformu üzerinden 
düzenlenen etkinliğe, Abidjan Ticaret Müşaviri 
Musa Arı’nın yanı sıra, DEİK Fildişi Sahili İş 
Konseyi Başkanı Dr. İhsan Şahin ve Başkan 
Yardımcısı Faruk Yıldırım gibi sektörün önde 
gelen temsilcileri katıldı. Ayrıca, Limak Afrika 

SA Genel Müdürü Erdem Öner, Casa Verde Taah. ve İnş. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Çınar, DTİK San 
Pedro Temsilcisi Burak Arıcı ve Abbeil Groupe Beton Satış Müdürü Muhammed Yıldırım da etkinlikte 
konuşmacı olarak yer aldı. 
 
Toplantıda, Fildişi Sahili’nin inşaat sektöründeki yatırım fırsatları, altyapı projeleri ve iş birliği potansiyeli 
üzerinde duruldu. Ticaret müşavirleri, bölgedeki yasal düzenlemeler, finansman imkanları ve pazar 
dinamikleri hakkında kapsamlı bilgiler sundu. Konuşmacılar, Türk firmalarının Fildişi Sahili’nde nasıl daha 
etkin bir şekilde faaliyet gösterebileceği konusunda önerilerde bulunarak, deneyimlerini katılımcılarla 
paylaştılar. Özellikle bölgedeki altyapı projelerinin artış göstermesi ve sürdürülebilir yapılaşma ihtiyaçlarının 
Türk firmaları için önemli fırsatlar sunduğu vurgulandı. Etkinlik boyunca katılımcılar, sektöre yönelik 
sorularını yönelterek bilgi alışverişinde bulundular. Toplantıda ayrıca, lojistik süreçler, gümrük prosedürleri 
ve yerel iş birlikleri ile ilgili detaylı açıklamalar yapıldı. 
 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR TOBB STRATEJİ GELİŞTİRME YÜKSEK KURULU VE YÜKSEK 
KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu üyesi olarak, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’ in katılımıyla TOBB İkiz Kulelerde gerçekleşen “Strateji Geliştirme 
Yüksek Kurulu ve Yüksek Koordinasyon Kurulu Toplantısı “na katılım sağladı. 
Başkan Demir; TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim 
Şenel ’in katılımıyla gerçekleşen TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu & Yüksek Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı’na katılım sağladık. İlimizde yürütmekte olduğumuz projeler ve yatırım programına alınmasını 
talep ettiğimiz yatırmalarla ilgili bilgiler vererek destek talep ettik. Batı Karadeniz Projesi (BAKAP) ın İlimiz ve 
Bölgemiz için önemine vurgu yaparak, bir an önce hayata geçirilmesini talep ettik “dedi. 
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ZONGULDAK SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAYI BAŞARIYLA TAMAMLANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) iş birliğiyle 
düzenlenen "Sağlık Turizmi Çalıştayı", 17-18-19 Kasım 2024 tarihlerinde geniş bir katılımla başarıyla 
gerçekleştirildi. Programa Avrupa bağlantılı 20 seyahat acentesi katılım sağladı. Program, Zonguldak’ın sağlık 
turizmi potansiyelini tanıtmak ve sektörel çeşitliliği artırmak amacıyla hayata geçirildi. 
İbni Sina Kampüsünde yer alan Üniversite Hastanesi Doç.Dr. Şebnem Hanioğlu Kargı Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen çalıştaya, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, BEUN Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bekir Hakan Bakkal, BEUN Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Burak Bahadır, Diş Hekimliği 
Fakültesi Başhekimi Prof.Dr. Murat Koçak, Zonguldak Belediyesi Başkan Yardımcısı Erol Yılmaz, BAKKA Genel 
Sekreteri Mehmet Çetinkaya, Zonguldak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ertuğrul Güner, Zonguldak Kömür Jeoparkı 
Müdür Yardımcısı Arda Yılmaz, COOP TRR CEO’su Cumhur Sefer, Happy Holiday CEO’su Fatih Şenel, sağlık ve 
turizm sektörlerinden uzmanlar, turizm acenteleri, yerel yöneticiler, iş dünyası temsilcileri ve akademisyenler 
katıldı. 

Programın ilk günü, Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdür Yardımcısı Arda Yılmaz rehberliğinde Zonguldak’ın 
turistik rotalarının tanıtıldığı gezilerle başladı. Fener Mahallesi, Maden Müzesi ve Eğitim Ocağı gibi bölgeler, 
katılımcılar tarafından ilgiyle ziyaret edildi. Akşam, Dedeman Otel’de düzenlenen yemekte, sağlık turizmi 
paydaşları ön toplantı niteliğinde bir araya geldi. 
İkinci gün, Kdz Ereğli Özel Echomar Hastanesi ve Ereğli’nin turistik rotalarına düzenlenen gezilerle devam etti. 
Gazi Alemdar Gemisi, Cehennemağzı Mağaraları ve Kale Tepe gibi önemli noktalar, katılımcılara tanıtıldı. 
Üçüncü gün ise Zonguldak İl Merkezinde bulunan sağlık kuruluşları inceleme gezileriyle başladı. Level 
Hospital, Navadent, Maydent, Batı Karadeniz ve Armident Ağız ve Diş Sağlığı Poliklinikleri ziyaret edilerek, bu 
kuruluşların sunduğu hizmetler hakkında bilgi alındı. Aynı gün, İbni Sina Kampüsü’nde gerçekleştirilen 
çalıştay, alanında uzman konuşmacıların katılımıyla gerçekleşti. 
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Çalıştayda açılış konuşmasını yapan BEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, sağlık turizminin bölge için 
önemine vurgu yaparak üniversitenin bu konuda sunduğu katkıları dile getirdi. Zonguldak’ın ve Batı 
Karadeniz’in sağlık üssü olan Üniversite Hastanesinin sağlık turizmi alanındaki potansiyelini vurguladı. Sağlık 
ve turizmin buluşmasıyla bölgenin uluslararası bir sağlık merkezi olabileceğinin altını çizen Rektör Prof. Dr. 
Özölçer, "Cumhuriyetin ilk şehri olan Zonguldak ve uluslararası alanda gerçekleştirdiği kayda değer 
çalışmalara sahip olan Üniversite Hastanemiz ile Tıp Fakültemiz, sağlık altyapısı ve sağlık turizmi için önemli 
bir konumda yer almaktadır. Bu tür önemli iş birlikleri hem bölge halkımıza ve ülkemize hem de uluslararası 
ziyaretçilere daha kaliteli hizmet sunma imkânı tanıyacaktır. Gerçekleştireceğimiz nitelikli faaliyetlerle 
şehrimizi ve Üniversitemizi sağlık turizminin tercih edilen bir merkez haline getirmek için hep birlikte gayret 
etmeye devam ediyoruz. Bugün burada düzenlenen çalıştayımızın emeğin başkenti şehrimize ve sağlık 
alanında her geçen gün daha fazla görünürlüğe sahip olan üniversitemize hayırlı olmasını diliyor, çalıştayın 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu. 
Daha sonra söz alan Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak’ın sağlık turizmi 
alanındaki fırsatlarını ve potansiyel iş birliklerini değerlendirdi. Zonguldak’ın sağlık turizmi konusunda güçlü 
bir altyapıya ve gelecekte bu alanda lider olabilecek kapasiteye sahip olduğunu belirten Demir, şunları 
söyledi: “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, sağlık turizmi alanında büyük bir heyecan ve hevesle 
çalışıyoruz. Bölgemizin doğal güzellikleri, tarihi mirası ve sağlık hizmetlerindeki kapasitesi, burayı sağlık 
turizmi için eşsiz bir destinasyon haline getiriyor. Amacımız, bu potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmek ve 
Zonguldak’ı uluslararası arenada sağlık turizminin yükselen yıldızı yapmaktır.” 
Ayrıca, Zonguldak’ın havaalanı avantajı ile de Almanya’dan ulaşımının kolay olduğuna dikkat çeken Demir, 
bölgede sağlık turizminin geliştirilmesinin sadece ekonomik değil, kültürel bağların güçlenmesi açısından da 
önemli olduğunu ifade etti. Metin Demir, özellikle Avrupa’da, başta Almanya olmak üzere yurtdışında 
yaşayan Zonguldaklı gurbetçilere dikkat çekti. Almanya’da yaklaşık 400 bin Zonguldaklı bulunduğunu ve bu 
büyük kitlenin sağlık turizmi açısından önemli bir hedef grup olduğunu vurguladı. Demir, “Yurtdışında 
yaşayan gurbetçilerimiz, bölgemizin doğal bağlarını güçlendirmek için önemli bir köprü oluşturuyor. Sağlık 
turizmi kapsamında sunduğumuz hizmetleri, gurbetçi vatandaşlarımız aracılığıyla Almanya ve diğer Avrupa 
ülkelerine tanıtabileceğimize inanıyoruz. Gurbetçilerimizin hem kendileri hem de çevrelerindeki insanlar için 
Zonguldak’a yönelik sağlık hizmetleri turları organize etmeleri büyük bir fırsat. Aynı zamanda, Zonguldaklı 
gurbetçilerimizin bölgemize duyduğu aidiyet ve destek, bu hedefe ulaşmamızda bize büyük güç katacaktır” 
dedi. Zonguldak TSO olarak bu vizyon doğrultusunda, sektördeki tüm paydaşlarla iş birliği yapmaya hazır 
olduklarını belirten Demir, bu alandaki girişimlerin sadece şehir için değil, aynı zamanda ülke ekonomisi için 
de büyük katkılar sunacağını ifade etti. Konuşmasını, “Zonguldak, sağlık turizminde bir oyuncu olacak 
potansiyele sahip. Biz de bu hedefi gerçekleştirmek için tüm enerjimizle çalışacağız,” sözleriyle tamamladı. 
Daha sonra söz alan BEÜ Tıp Fakültesi Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Duygu Erdem, Üniversite Hastanesinin 
güçlü yanlarını tanıtan bir sunum yaptı. Diş Hekimliği Fakültesini tanıtıcı sunumu ise Doçent Dr. Gediz Geduk 
yaptı. COOP TRR Yöneticisi ve Happy Holiday CEO’su Fatih Şenel, Zonguldak’ın sağlık turizmindeki uluslararası 
potansiyeline dikkat çekerken; Dr. Öğr. Üyesi Gaye Öz Esmeray, yaşlı bakımı konusunda sağlık turizmi için 
uygulama örneklerini aktardı. Tıp Hukuku Avukatı Av. Gülşah Emeksiz ise sağlık turizminde yaşanabilecek 
hukuki süreçleri anlattı. 
Programda yer alan yurtdışı bağlantılı 20 turizm acentesi, Zonguldak’ın sağlık turizmi potansiyelinden büyük 
bir hayranlıkla söz etti. Katılımcılar, Zonguldak’ın yalnızca sağlık alanında değil, aynı zamanda kültürel ve 
doğal zenginlikleriyle de dikkat çeken bir destinasyon olduğunu ifade etti. COOP TRR Yöneticisi ve Happy 
Holiday CEOsu Fatih Şenel, programın ardından yaptığı açıklamada, Zonguldak’ın hem sağlık hem de doğa ve 
kültür turizmi için eşsiz bir merkez olma yolunda ilerlediğini belirtti. “Zonguldak’ın sağlık turizmindeki 
avantajlarını yerinde görmek, bizi bu bölgeye yönelik büyük bir iş birliği potansiyeline ikna etti. Ancak burada 
yalnızca sağlık hizmetleri değil, bölgenin sunduğu kültürel ve doğal güzellikler de bizi etkiledi. Fener 
Mahallesi’nden Maden Müzesine, Gökgöl Mağarasından Cehennemağzı Mağaraları ’na kadar her bir nokta, 
Zonguldak’ın turizmde ne kadar büyük bir potansiyel barındırdığını gösteriyor. Bu potansiyelin doğru 
stratejilerle uluslararası arenaya taşınması gerekiyor,” dedi. Şenel, özellikle sağlık turizmi ile kültür ve doğa 
turizminin birleştirilmesinin büyük bir sinerji yaratacağına dikkat çekti “Zonguldak, misafirlerine sağlıklı bir 
yaşam için ihtiyaç duydukları tedavi hizmetlerini sunarken, aynı zamanda onların bu güzel şehirde eşsiz bir 
kültürel ve doğal deneyim yaşamalarını sağlayabilir. Burada bir sağlık hizmeti almak için gelen bir turist, aynı 
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zamanda bölgenin tarihi mirasını keşfedebilir, Karadeniz’in doğal güzelliklerini deneyimleyebilir. Bu 
kombinasyon, Zonguldak’ı rakiplerinden farklılaştıracak ve daha geniş bir turizm pastasından pay almasını 
sağlayacaktır.” 
Zonguldak’ın turizm sektöründeki payının, sahip olduğu potansiyelle orantılı olmadığını ifade eden Şenel, 
şehrin hak ettiği konuma ulaşması gerektiğini vurguladı. “Zonguldak gerek altyapısı gerekse doğal ve kültürel 
varlıklarıyla turizm sektöründe çok daha fazla söz sahibi olmayı hak ediyor. Bugün, sağlık turizmi üzerinden 
atılan adımlar, aslında şehrin tüm turizm çeşitliliğiyle uluslararası bir cazibe merkezi haline gelmesinin ilk 
adımlarıdır. Önümüzdeki süreçte, buraya düzenlenecek sağlık turizmi turlarıyla birlikte kültür ve doğa 
turizmini de içine alan entegre programlar oluşturmayı hedefliyoruz.” 
Programın sonunda bir değerlendirme konuşması yapan Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, çalıştayın üç gün boyunca yoğun bir şekilde planlanıp başarıyla tamamlandığını belirterek duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Sağlık turizmi gibi stratejik bir alanın Zonguldak için büyük bir fırsat olduğunu 
vurgulayan Demir, program süresince hem şehrin doğal ve kültürel güzelliklerinin hem de sağlık alanındaki 
güçlü altyapısının katılımcılara tanıtıldığını ifade etti. 
Demir, “Bu program, Zonguldak’ın sağlık turizmi potansiyelini ortaya koymak ve hayata geçirmek adına 
atılmış önemli bir adımdır,” diyen Demir, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Bülent Ecevit Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer’e, BEUN Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Burak Bahadır’a, COOP TRR 
CEO’su Cumhur Sefer ve Happy Holiday CEO’su Fatih Şenel öncülüğünde şehrimize gelen turizm acente 
sahiplerine, turistik rotaların gezisinde gruba 3 gün boyunca rehberlik eden Zonguldak Kömür Jeoparkı 
Müdür Yardımcısı Arda Yılmaz’a ve tüm paydaşlara teşekkür etti. Zonguldak’ın sahip olduğu değerleri, ulusal 
ve uluslararası arenada tanıtmanın, şehrin ekonomik ve sosyal kalkınmasında kritik bir rol oynayacağını 
belirtti.  
Katılımcı turizm acentelerinin programdan duydukları memnuniyeti dile getirdiğine dikkat çeken Demir, 
“Turizm acentelerinin Zonguldak’taki sağlık hizmetleri ve turistik değerlerle ilgili olumlu izlenimlerini duymak, 
yaptığımız çalışmanın doğruluğunu kanıtlıyor. Bu geri dönüşler, ilerleyen süreçlerde Zonguldak’a sağlık 
turizmi kapsamında daha fazla uluslararası ziyaretçi çekmek için bize cesaret veriyor,” dedi. Zonguldak’ın 
sağlık turizmi alanında ciddi bir potansiyele sahip olduğuna işaret eden Demir, konuşmasını şu sözlerle 
sürdürdü. “Bölgemiz, sağlık turizmi konusunda sadece yerel değil, uluslararası düzeyde bir oyuncu olabilecek 
kapasiteye sahiptir. Sağlık alanındaki güçlü altyapımızı, doğal güzelliklerimizle birleştirerek bölgemize olan 
ilgiyi artırmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda, iş birliğine açık bir şekilde, sektörün tüm paydaşlarıyla birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz. Bu program, Zonguldak’ın geleceği için umut verici bir başlangıç olmuştur. Sağlık 
turizmi konusunda farkındalık yaratarak, ilimizin bu alanda uluslararası bir cazibe merkezi haline gelmesi için 
kararlılıkla ilerleyeceğiz. Hep birlikte çalışarak, Zonguldak’ın adını sağlık turizmi ile de duyuracağız.” dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR İL MÜDÜRÜ MEHMET TÜRKMEN KÖSE’Yİ 
ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile Zonguldak Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Türkmen 
Köse’yi ziyaret etti. 
Başkan Demir; İlgili Kararname ile İlimiz Aile ve 
Sosyal Hizmetler Müdürü olarak atanan Mehmet 
Türkmen Köse’yi ziyaret ederek yeni görevinin 
hayırlı olmasını ve görevinde başarılar diledik. 
Sayın Müdürümüze misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ederiz 
 

 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR BELEDİYE BAŞKANI ÖZCAN ULUPINAR EV SAHİPLİĞİNDE 
YAPILAN TOPLANTIYA KATILIM SAĞLADI   
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile Devrek Belediye Başkanı Özcan Ulupınar organizasyonu ve ev sahipliğinde 
gerçekleşen Toplantı ’ya katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 
Devrek Belediye Başkanlığı ve Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile ortaklaşa yürütmekte olduğumuz projeleri 
istişare etmek üzere Devrek Belediye Başkanımız Özcan Ulupınar’ın organizasyonu ve ev sahipliğinde, Devrek 
İlçe Kaymakamı Muhammed Evlice, Devrek Belediye Başkan Yardımcısı Özcan Özmekik, Devrek Belediye 
Meclis Üyesi Tuncay Mezir ve AK Parti Devrek İlçe Başkanı İsmail Cinbir’in katılımları ile Devrek 
Öğretmenevinde gerçekleştirdik.” dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR İMEAK DENİZ TİCARET ODASI BAŞKANI VE TOBB 
BAŞKAN YARDIMCISI KIRAN’IN KATILIMLARI İLE GERÇEKLEŞEN TOPLANTIYA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, İstanbul ve Marmara, Ege, 
Akdeniz, Karadeniz Bölgeleri (İMEAK) Deniz Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Tamer Kıran’ın katılımları ile gerçekleşen 
toplantıya katılım sağladı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir “ İstanbul ve Marmara, Ege, 
Akdeniz, Karadeniz Bölgeleri (İMEAK) Deniz Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Tamer Kıran ve İMAK Deniz Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri, İMEAK Kdz.Ereğli Şubesi 

Başkanı Oğuz Ünlüer ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Oktay ve Meclis Başkanı Nedim Kaplancan, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan 
Keleş, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serhat Dereli ’nin katılımları ile toplantımızı Zonguldak Dedeman 
Otelde gerçekleştirdik. 
Toplantıda; Bölgemizde yapılmakta olan mevcut çalışmalar, yatırımlar ile yeni yatırım alanları, iş fırsatları, 
deniz ticaretinin ve deniz turizminin gelişmesine yönelik yapılabilecek muhtemel iş birlikleri hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Toplantımıza katılmak üzere İlimize gelen Tamer Kıran’a ve kıymetli 
istişareleri için tüm katılımcılara teşekkür ederim “dedi. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, BELEDİYE BAŞKANI ALTUĞ DÖKMECİ’Yİ 
ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; beraberinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Hamdi Öztürk, Meclis Üyesi Fırat Birkan ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile Kozlu 
Belediye Başkanı Altuğ Dökmeci’yi ziyaret 
etti. Ziyarette; kurumlar arası iş birliği 
halinde yapılan çalışmalar değerlendirildi. 
Yapılabilecek muhtemel yeni iş birlikleri 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; “Kozlu Belediye 
Başkanımız Altuğ Dökmeci’yi ziyaret ettik. 
Ziyarette Kozlu Belediye Başkan Yardımcısı 
Hasibe Özgümüş ve Kozlu Belediyesi 
Yönetim Ekibi de bizleri karşıladı. Kendilerine 
yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SİMPAŞ HOLDİNG'İ ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde iş insanı Rasim 
Cin ile Simpaş Holding Yönetim Kurulu Üyesi inşaat 
Mühendisi Mahmut Sefa Çelik 'i ziyaret etti.  
Başkan Demir; Sürdürülebilir stratejik büyüme ile 
yerel değerlere saygılı olarak faaliyetlerini 
sürdüren Simpaş Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
inşaat Mühendisi Mahmut Sefa Çelik 'i ziyaret 
ettik. Kendileri ile Odamız tarafından çalışılmakta 
olan ve İlimiz gündeminde olan projeler hakkında 
istişarelerde bulunduk. Kendilerini, Odamızın 
organizasyonu ve girişimleri ile aralık ayı içerisinde 
gerçekleştireceğimiz " Zonguldak Dönüşüm Zirvesi 
" ne davet ettik. Simpaş Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi inşaat Mühendisi Mahmut Sefa Çelik 'e 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim 
dedi. 

 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ALMAN TÜRK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI 
ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde iş insanı Rasim Cin ile 
Alman Türk Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Pınar Ersoy’u ziyaret etti.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ve Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (DIHK) tarafından; ekonomi, ticaret, sanayi ve hizmet 
sektörüne ilişkin konularda Türkiye ve Almanya arasında uzun yıllara dayanan köklü ticari ilişkileri 
derinleştirmek ve güçlendirmek amacı ile kurulan, Türkiye ve Almanya’dan küçük ve orta ölçekli şirketlerden, 
küresel düzeyde faaliyet gösteren şirketlere, kalkınma ajanslarından ticaret odalarına kadar uzanan geniş bir 
üye skalası bulunan, Alman Türk Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Pınar Ersoy’u ziyaret ettik. 
Odalar arası yapılabilecek muhtemel iş birlikleri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Kendilerine 
paylaşımcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim dedi. 
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BÖLGE ODA/BORSA GENEL SEKRETERLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI GEREDE TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 
SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

 
Bölge Oda/Borsa Genel Sekreterleri 
İstişare Toplantısı Gerede Ticaret ve 
Sanayi Odası ev sahipliğinde Yapıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’nın 
temsil ettiği toplantıya,  Akçakoca TSO 
Genel Sekreteri Kemal Başar, Alaplı TSO 
Genel Sekreteri Taner Arslan,  Bolu TSO 
Genel Sekreteri İsmail Gören, Çaycuma 
TSO Genel Sekreteri Alper Püren, Devrek 
TSO Genel Sekreteri İzzet Aydemir, Düzce 
TSO Genel Sekreter Vekili Zeynep Cebeci,  
Ereğli TSO Genel Sekreteri Gündüz Acar, 
Tosya TSO Genel Sekreteri Samet Erdem, 
Düzce Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Dursun Kaya, Kastamonu Ticaret Borsası 

Genel Sekreteri Emre Uzer, Çaycuma Genel Sekreter Yrd. Recep Acar, TOBB Akademik Danışmanı Doç. Dr. 
Ferdi KESİKOĞLU ve Gerede TSO Genel Sekreteri Turhan Anaç katılım sağladı. 
Toplantıda, Odaların 2025 Mali Yılı hazırlıkları, yıl sonu ve yıl başında Odalar tarafından yapılacak rutin 
işlemler, üye işlemlerinin iyileştirilmesine yönelik iyi örnek uygulamalar ve deneyim paylaşımları yapıldı. 
Ortaklaşa yapılabilecek projeler istişare edildi. 
Toplantının ilerleyen akışında Gerede TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Kaşka ’da toplantıya katılarak 
katılımcılara hitap etti. Toplantıya yaptıkları ev sahipliğinden ve katılımdan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek; katılımları ve iş dünyasına yaptıkları katkılardan dolayı Genel Sekreterlere teşekkür etti. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MİTSUBİSHİ TÜRKİYE İSTANBUL ŞUBESİNİ 
ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde iş 
insanı Rasim Cin ile Mitsubishi Türkiye İstanbul 
Şubesi’ni ziyaret etti.  
Başkan Demir; “Mitsubishi Türkiye İstanbul 
Şubesi Genel Müdür Yardımcısı ve İş Geliştirme 
Ofisi Başkan’ı Kento Ono ile Üst Düzey Yönetici 
İstanbul Merkez Şubesi İş Geliştirme Ofisi 
Uzmanı Koray Öztürk’ü ziyaret ettik. Kendileri 
ile Mitsubishi şirketinin ülkemizde yapmakta 
olduğu çalışmalar ve yatırımlar hakkında 
konuştuk. Bölgemizin ve İlimizin ticari 
potansiyelini, lokasyon cazibesini ve ulaşım 
avantajlarını kendilerine anlatarak, 
yapılabilecek muhtemel yatırımları hakkında 
görüş alışverişinde bulunduk. 
Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR DESTEK PATENT A.Ş. ‘Yİ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde iş 
insanı Rasim Cin ile Destek Patent A.Ş.’nin 
ziyaret etti. Başkan Demir; “Sınai Haklar (marka, 
patent, tasarım) alanında hizmet vermek 
amacıyla kurulan, patent ve marka haklarının 
ülkemizde korunması amacıyla faaliyetlerini 
sürdüren Destek Patent A.Ş. Müşteri İlişkileri 
Müdürü Mahmut Karaoğlu’nu ziyaret ederek, 
kendilerinden çalışmaları hakkında bilgiler 
aldık. Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederim “dedi. 
 
 
 
 
 

 
ZONGULDAK İLK TKDK PROJE DESTEĞİNİ ALDI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın uzun süre ısrarla takip 
ettiği ve girişimleriyle Zonguldak’a 
kazandırılan Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Zonguldak İrtibat Ofisi, kısa 
sürede ilk meyvesini verdi. 2 Ocak 
2024 tarihinde faaliyete geçen TKDK 
Zonguldak İrtibat Ofisi, girişimcilere 
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım 
Programı (IPARD) fonlarından 
yararlanma imkânı sunmaya başladı.  
TKDK’nın Kastamonu İl 
Koordinatörlüğü tarafından 
yürütülen IPARD 3 çerçevesinde 
kabul edilen Nebioğlu, Geriş ve 

Madenler Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’nin projesinin imza töreni, Zonguldak Valisi Osman 
Hacıbektaşoğlu ’nun katılımı ile gerçekleşti. Proje ile kooperatife süt toplama araçları alınacak ve Kooperatifin 
yaklaşık 8 ton olan süt toplama kapasitesi 14 Tona çıkacak. Bu araçlar, bölgedeki süt üreticilerinin lojistik 
ihtiyaçlarını karşılayacak ve üretim süreçlerinde önemli bir iyileşme gerçekleştirecek. Bu proje, aynı zamanda 
Zonguldak’ın tarımsal kalkınmasına katkı sunan ilk IPARD desteği örneği olma özelliği taşıyor.  
Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
ZTSO’ nın ısrarlı takipleri ile Zonguldak’a kazandırılan bu yapı sayesinde birçok projenin hayata geçirilmek 
üzere harekete geçildiğini, Nebioğlu, Geriş ve Madenler Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’nin süt 
toplamaya yönelik projesinin Zonguldak’ta hayata geçirilen ilk IPARD projesi olduğunu ifade etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Zonguldak’ın da İPARD 
kapsamına alınarak Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardımlarından faydalanması için uzun soluklu bir çalışma 
yaptık. Nihayetinde Zonguldak’ta İPARD kapsamına alındı. TKDK Zonguldak İrtibat Ofisi 2 Ocak 2024 tarihinde 
Odamız giriş katında faaliyetlerine başladı. TKDK Zonguldak İrtibat Ofisimize yıl içerisinde çok sayıda proje 
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müracaatı oldu. Nebioğlu, Geriş ve Madenler Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’nin süt toplamaya yönelik 
projesi sonuçlanan ilk proje oldu. Çok yakında diğer proje destekleri de açıklanacak. TKDK Zonguldak İrtibat 
Ofisinin ilk projesini hayata geçirmenin gururunu yaşıyoruz. Nebioğlu, Geriş ve Madenler köylerini kapsayan 
bu değerli proje, sadece süt üreticilerimize katkı sunmakla kalmayacak, aynı zamanda ilimizin kırsal kalkınma 
potansiyelini de gözler önüne serecek. Bundan sonra daha çok başvuru, daha çok destek olacak. 
Girişimcilerimizi, tarımsal ve kırsal kalkınma projelerine yönelik fırsatları değerlendirmeye davet ediyoruz. 
Zonguldak TSO olarak, bu süreçte girişimcilerimize destek olmaya devam edeceğiz. İlimizin İPARD kapsamına 
alınmasında katkıları olan Tarım Ve Orman Bakanlığı yetkililerimize, Milletvekillerimize, Valilerimize ve özveri 
ile çalışan TKDK Zonguldak İrtibat Ofisi uzmanlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. 
 
CUMHURİYET HALK PARTİSİ İL YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 
 

Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak İl Başkanı 
Devrim Dural ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Ziyarette; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ayşen Orhan, 
Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Başkan Demir; " Cumhuriyet Halk Partisi 
Zonguldak İl Başkanı Devrim Dural ve Yönetim 
Kurulu Üyelerine nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederim. Hafta sonu gerçekleştirecek 
oldukları çalıştaya davetleri için ayrıca 
teşekkür eder” başarılar dilerim dedi. 

 
BULGARİSTAN PAZARINA GİRİŞ KONULU E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

Ticaret Bakanlığı tarafından organize 
edilen “Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik 
Sohbet Toplantıları” programı 
kapsamında, 5 Aralık 2024 tarihinde 
“Bulgaristan: Bulgaristan Pazarına Giriş” 
temalı çevrim içi toplantı yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Zoom platformunda 
gerçekleştirilen etkinlikte, Sofya Ticaret 
Müşavirleri Onur Çokol ve Çağatay Başer, 
Burgaz Ticaret Ataşesi Ali Arda Alıcı ve 
Filibe Ticaret Ataşesi Armağan Al bilgi ve 
deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Ayrıca 

DEİK Türkiye- Bulgaristan İş Konseyi Başkanı Mustafa Zeki Sarıbekir, Bulgar-Türk Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Burhan Nemutlu ve DTİK Bulgaristan Temsilcisi Cemal Kara konuşmacı olarak etkinlikte yer aldı. 
 
Toplantıda Bulgaristan’ın ticaret ve yatırım fırsatları, lojistik avantajları ve gümrük süreçleri detaylı bir şekilde 
ele alındı. Ticaret müşavirleri, Bulgaristan’ın Türkiye için stratejik bir ticaret ortağı olduğunu belirterek, 
katılımcılara pazar dinamikleri, yasal düzenlemeler ve yatırım fırsatları konusunda kapsamlı bilgiler sundu. 
Konuşmacılar, Bulgaristan’da iş yapmanın avantajları ve karşılaşılabilecek zorluklar üzerine deneyimlerini 
aktarırken, sınır komşusu olan Bulgaristan’ın özellikle ihracatçılar için sunduğu kolaylıklar üzerinde duruldu. 
Bulgaristan’ın Avrupa Birliği üyesi olması sayesinde AB pazarlarına erişim açısından sağladığı avantajlar 
vurgulandı. 
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